別紙６

令和２年４月○日

（研究代表者氏名）　殿
（研究機関担当部局等）
令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）採否の
結果について

　さきに本学がとりまとめて提出した貴殿の令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）研究計画調書の研究課題について、日本学術振興会より下記研究課題情報のとおり「採択」の通知が令和２(2020)年４月１日付け文書でありましたのでお知らせします。
　今後、補助金の交付申請に必要となる手続き等については、日本学術振興会ホームページの「令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）の交付内定について」に掲載されている個人応募者宛通知等により御確認願います。

なお、不明な点等がある場合には、下記の照会先に直接お問い合わせ願います。
記

　　　　　１．研究課題情報
　　　　　　　課題番号：20H○○○○○
　　　　　　　研究課題名：○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　　　　　交付予定額（円）：○○○，○○○
２．日本学術振興会ホームページ

https://www.jsps.go.jp/j-grantsinaid/11_shourei/index.html
３．照会先

　　　　　　　独立行政法人日本学術振興会
研究事業部研究助成第一課
TEL：03-3263-0976,0980,1041　 FAX：03-3263-9005

令和２年４月○日

（研究代表者氏名）　殿

（研究機関担当部局等）

令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）採否の
結果について

　さきに本学がとりまとめて提出した貴殿の令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）研究計画調書の研究課題について、日本学術振興会より「不採択」の通知が令和２(2020)年４月１日付け文書でありましたのでお知らせします。

　なお、当該応募研究課題については、５月下旬頃に、日本学術振興会より書面審査結果が送付されることを申し添えます。

　また、不明な点等がある場合には、下記の照会先に直接お問い合わせ願います。
記

照会先

　　　　　　　　　独立行政法人日本学術振興会
研究事業部研究助成第一課
　　　　　　　　　TEL：03-3263-0976,0980,1041　 FAX：03-3263-9005